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MAJÓWKA W STYLU SLOW ROAD: GDZIE WARTO WYBRAĆ SIĘ SAMOCHODEM BEZ PLANOWANIA I REZERWACJI MIEJSC?

Warszawa, 30 kwietnia 2026 r. Tuż przed pierwszym majowym weekendem podrzucamy kilka inspiracji last minute jak spędzić czas wykorzystując do podróży samochód, ale bez konieczności skomplikowanego planowania i rezerwacji noclegów. Projekt Slow Road by Mazda zawiera propozycje jedno- i kilkudniowych podróży, które pozwolą złapać oddech i zobaczyć ciekawe miejsca, lub na nowo odkryć dawno nieodwiedzane szlaki. W tym roku, w obliczu rosnącej niepewności geopolitycznej i realnego ryzyka odwołanych połączeń lotniczych, tym bardziej wartościową alternatywą dla zagranicznych podróży jest zwiedzanie i odpoczynek w Polsce. 

Polska w rytmie Slow Road - zaskakująco prosta recepta na odpoczynek
Nasz kraj widziany z perspektywy projektu Slow Road by Mazda zachwyca różnorodnością i spokojem. Dzięki inspiracjom dostępnym na stronie www.slowroad.pl można odkryć nie tylko trasy, ale też wyjątkowe miejsca noclegowe, gastronomiczne i lokalne atrakcje turystyczne.
Inspiracją dla projektu są idee slow life i slow food, a więc świadomego, uważnego życia i sztuki czerpania przyjemności z prostych przyjemności. Podróż samochodem do miejsc położonych z dala od masowych, turystycznych atrakcji idealnie wpisuje się w ten nurt: pozwala zwolnić, zboczyć z głównych tras i odkrywać miejsca, których raczej nie znajdziemy w ofertach biur podróży. Poniżej kilka pomysłów na spontaniczne wycieczki dla aktywnych kierowców:

https://slowroad.pl/blog/10-wiez-widokowych-ktore-warto-odwiedzic-w-polskich-gorach/
https://slowroad.pl/blog/top10-niecodziennych-pomnikow-w-polsce/
https://slowroad.pl/inspiracje/drawienski-park-narodowy/
https://slowroad.pl/blog/poszukiwania-dinozaurow/
https://slowroad.pl/trasy/kajakowa-przygoda-z-mazda-cx-60/
https://slowroad.pl/trasy/dookola-pustyni-bledowskiej-na-rowerze/


Blisko, wygodnie i bez stresu
Podróżowanie samochodem po Polsce daje niezależność i poczucie swobody. Możemy zmienić plan w dowolnym momencie, zatrzymać się tam, gdzie akurat mamy ochotę, albo wydłużyć pobyt w miejscu, które nas zachwyca.
By prawdziwie odpocząć wcale nie trzeba planować dalekich wypraw. Wręcz warto zadać sobie pytanie: czy naprawdę muszę jechać tak daleko? Często ciekawe i nieodkryte jeszcze miejsca znajdują się zaledwie godzinę lub dwie drogi od domu.
Krótkie, weekendowe wyjazdy to idealny sposób, by złapać oddech bez wielkich przygotowań. Warto też zaplanować trasę łączącą różne regiony lub wybrać nieoczywiste atrakcje np. wycieczkę obejmującą najciekawsze wieże widokowe, czy niecodzienne pomniki, mniej znane parki narodowe, czy muzea motoryzacyjne w Polsce. Podróżujący z dziećmi mogą zdecydować się na podróżowanie tropami dinozaurów albo wybrać spływ kajakiem, a fani rowerowych wycieczek mogą zainspirować się podziemną trasą lub szlakiem przez Pustynię Błędowską.
Prawdziwa wartość podróżowania w duchu slow to spotkania z ludźmi, którzy tworzą miejsca z pasją, degustacja regionalnej kuchni oraz odpoczynek (może być aktywny) na świeżym powietrzu. 
„Już od dekady prowadzimy projekt Slow Road i popularyzujemy turystykę zmotoryzowaną po Polsce, bo samochód daje bezcenną niezależność i swobodę przy planowaniu weekendowych eskapad lub dłuższych wycieczek.” - podkreśla Szymon Sołtysik, Dyrektor PR Mazda Motor Poland. 
„My w Maździe wierzymy, że podróż może być celem samym w sobie więc nasze samochody projektowane są z myślą o komforcie i przyjemności prowadzenia, niezależnie od modelu. Ale dla dobrych doświadczeń z podróży kluczowa jest uważność i pomysł na spędzenie wolnego czasu.” - dodaje Sołtysik.

Polska bliżej niż myślisz
Na koniec warto wrócić do najprostszej myśli: nie trzeba przemierzać tysięcy kilometrów, by przeżyć coś wyjątkowego. Wystarczy spojrzeć na mapę swojego regionu jak na przestrzeń pełną możliwości. Podróż samochodem po Polsce, czy to na jeden dzień, weekend, czy dłuższe wakacje może być odpowiedzią na dzisiejsze potrzeby: bezpieczeństwa, spokoju i autentyczności. Czasem najpiękniejsze miejsca są dokładnie tam, gdzie jeszcze nie spojrzeliśmy dlatego Mazda Motor Poland zaprasza po podróżnicze inspiracje w duchu slow na stronę www.slowroad.pl
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Więcej informacji:
Mazda Motor Poland, ul. Postępu 14b, 02-676 Warszawa
kontakt@mazda-media.pl www.mazda-press.pl
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